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  2. kolo 2DL Gorenjske - puška 
             
             

  Priimek in ime Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser   skupno 

1  PODJED Nejc 1992 214 Preddvor 97 96 98 99     390 
2  ŠKERL Marko 1972 119 Škofja Loka 95 95 98 97     385 
3  ŽIŽMOND Mitja 1988 220 Preddvor 95 98 95 96     384 
4  MOČNIK ŽAN 1998 309 Trzin 97 93 95 94     379 
5  ŽIŽEK Jernej 1988 210 Predoslje 98 94 94 93     379 
6  KAPLJA Nadja 1996 117 Škofja Loka 95 94 93 96     378 
7  RANT Laura 2000 314 Lotrič Železniki 95 93 95 93     376 
8  ŠINKO Irena 1971 303 Trzin 94 93 95 94     376 
9  UMNIK Jani 1968 206 Predoslje 94 92 94 96     376 

10  TRAVNIK Tomaž   204 Predoslje 94 94 96 92     376 
11  ŽIVKOVIČ Marko 1980 306 Trzin 92 93 94 96     375 
12  PODJED Luka 1996 208 Preddvor 93 91 94 90     368 
13  BARAŠIN Teja 2001 120 Škofja Loka 90 90 90 94     364 
14  MEDVED Teja 2001 207 Lotrič Železniki 93 90 86 93     362 
15  PREZELJ Naja 2002 205 Lotrič Železniki 93 90 89 90     362 
16  KUČIČ Krištof 1980 223 Gorenja vas 87 89 92 89     357 
17  KOŠIR Aleš 1922 129 Gorenja vas 62 58 60 65     245 
18  MILINOVIČ Jure 1995 229 Gorenja vas 57 54 67 53     231 

 
 

2. kolo 2DL Gorenjske – ekipno puška 
 
 

1 Ekipa: Preddvor        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 

 214 PODJED Nejc 97 96 98 99   390 
 208 PODJED Luka 93 91 94 90   368 
 220 ŽIŽMOND Mitja 95 98 95 96   384 
        0 1142 
          
          

2 Ekipa: Predoslje        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 

 204 TRAVNIK Tomaž 94 94 96 92   376 
 210 ŽIŽEK Jernej 98 94 94 93   379 
 206 UMNIK Jani 94 92 94 96   376 
      281  0 1131 
          
          

3 Ekipa: Trzin        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 303 ŠINKO Irena 94 93 95 94   376 
 309 MOČNIK ŽAN 97 93 95 94   379 
 306 ŽIVKOVIČ Marko 92 93 94 96   375 
      284  0 1130 



          
          

4 Ekipa: Škofja Loka        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 

 120 BARAŠIN Teja 90 90 90 94   364 
 117 KAPLJA Nadja 95 94 93 96   378 
 119 ŠKERL Marko 95 95 98 97   385 
        0 1127 
          
          

5 Ekipa: Lotrič Železniki        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 

 314 RANT Laura 95 93 95 93   376 
 205 PREZELJ Naja 93 90 89 90   362 
 207 MEDVED Teja 93 90 86 93   362 
        0 1100 
          
          

6 Ekipa: Gorenja vas        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 

 129 KOŠIR Aleš 62 58 60 65   245 
 223 KUČIČ Krištof 87 89 92 89   357 
 229 MILINOVIČ Jure 57 54 67 53   231 
        0 833 

 
 

  2. turnir OTG Gorenjske - puška 
             
             

  Priimek in ime Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser   skupno 

1  PRESTEREL Anže 1994 308 Triglav 99 100 96 96     391 
2  PODJED Nejc 1992 214 Preddvor 97 96 98 99     390 
3  ŠUŠTAR Jani 1990 218 Lotrič Železniki 95 98 97 98     388 
4  ŠKERL Marko 1972 119 Škofja Loka 95 95 98 97     385 
5  HORVAT Sara 1998 305 Triglav 96 97 96 96     385 
6  ŽIŽMOND Mitja 1988 220 Preddvor 95 98 95 96     384 
7  PIVK Matevž 1999 313 Triglav 98 95 95 94     382 
8  MARKELJ Vesna 1997 219 Lotrič Železniki 95 92 96 96     379 
9  ŽIŽEK Jernej 1988 210 Predoslje 98 94 94 93     379 

10  MOČNIK ŽAN 1998 309 Trzin 97 93 95 94     379 
11  KAPLJA Nadja 1996 117 Škofja Loka 95 94 93 96     378 
12  UMNIK Jani 1968 206 Predoslje 94 92 94 96     376 
13  TRAVNIK Tomaž   204 Predoslje 94 94 96 92     376 
14  ŠINKO Irena 1971 303 Trzin 94 93 95 94     376 
15  RANT Laura 2000 314 Lotrič Železniki 95 93 95 93     376 
16  ŽIVKOVIČ Marko 1980 306 Trzin 92 93 94 96     375 
17  PODJED Luka 1996 208 Preddvor 93 91 94 90     368 
18  BARAŠIN Teja 2001 120 Škofja Loka 90 90 90 94     364 
19  PREZELJ Naja 2002 205 Lotrič Železniki 93 90 89 90     362 
20  MEDVED Teja 2001 207 Lotrič Železniki 93 90 86 93     362 



21  KOŠIR Timotej 1999 209 Lotrič Železniki 89 89 96 88     362 
22  HAMZIČ Denis 1999 311 Triglav 87 92 93 90     362 
23  KOŠIR Branko 1964 211 Lotrič Železniki 86 90 89 94     359 
24  DRAGIČEVIĆ Urh 2000 124 Predoslje 86 92 89 92     359 
25  KUČIČ Krištof 1980 223 Gorenja vas 87 89 92 89     357 
26  HABJAN Katarina   122 Škofja Loka 88 85 93 88     354 
27  ŠIFRER Klara 1998 123 Škofja Loka 91 86 86 91     354 
28  URANJEK Primož 2000 213 Lotrič Železniki 83 87 82 92     344 
29  MEDJA Krištof 2000 203 Preddvor 83 84 82 93     342 
30  FRELIH Rok 2000 217 Lotrič Železniki 80 82 89 90     341 
31  FAJFAR Vid Janez 1999 118 Predoslje 82 84 87 85     338 
32  LOGONDER Blaž 1999 125 Škofja Loka 85 83 82 83     333 
33  KOŠIR Aleš 1922 129 Gorenja vas 62 58 60 65     245 
34  MILINOVIČ Jure 1995 229 Gorenja vas 57 54 67 53     231 

 

 
2. turnir OTG Gorenjske – ekipno puška 
 
 

1 Ekipa: Triglav        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 

 308 PRESTEREL Anže 99 100 96 96   391 
 305 HORVAT Sara 96 97 96 96   385 
 313 PIVK Matevž 98 95 95 94   382 
        0 1158 
          
          

2 Ekipa: Preddvor        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 214 PODJED Nejc 97 96 98 99   390 
 208 PODJED Luka 93 91 94 90   368 
 220 ŽIŽMOND Mitja 95 98 95 96   384 
        0 1142 
          
          

3 Ekipa: Predoslje        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 204 TRAVNIK Tomaž 94 94 96 92   376 
 210 ŽIŽEK Jernej 98 94 94 93   379 
 206 UMNIK Jani 94 92 94 96   376 
      281  0 1131 
          
          

4 Ekipa: Trzin        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 

 303 ŠINKO Irena 94 93 95 94   376 
 309 MOČNIK ŽAN 97 93 95 94   379 
 306 ŽIVKOVIČ Marko 92 93 94 96   375 
      284  0 1130 
          



          

5 Ekipa: Škofja Loka I        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 

 120 BARAŠIN Teja 90 90 90 94   364 
 117 KAPLJA Nadja 95 94 93 96   378 
 119 ŠKERL Marko 95 95 98 97   385 
         1127 
          
          

6 Ekipa: Lotrič Železniki 1        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 

 219 MARKELJ Vesna 95 92 96 96   379 
 218 ŠUŠTAR Jani 95 98 97 98   388 
 211 KOŠIR Branko 86 90 89 94   359 
        0 1126 
          
          

7 Ekipa: Lotrič Železniki 2        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 

 314 RANT Laura 95 93 95 93   376 
 205 PREZELJ Naja 93 90 89 90   362 
 207 MEDVED Teja 93 90 86 93   362 
        0 1100 
          
          

8 Ekipa: Lotrič Železniki 3        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 

 213 URANJEK Primož 83 87 82 92   344 
 217 FRELIH Rok 80 82 89 90   341 
 209 KOŠIR Timotej 89 89 96 88   362 
        0 1047 
          
          

9 Ekipa: Škofja Loka 2        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 122 HABJAN Katarina 88 85 93 88   354 
 123 ŠIFRER Klara 91 86 86 91   354 
 125 LOGONDER Blaž 85 83 82 83   333 
        0 1041 
          
          

10 Ekipa: Gorenja vas        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 

 129 KOŠIR Aleš 62 58 60 65   245 
 223 KUČIČ Krištof 87 89 92 89   357 
 229 MILINOVIČ Jure 57 54 67 53   231 
         833 

 



 

  2. kolo 2DL Gorenjske - pištola 
             
             

  Priimek in ime Leto roj. 
St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser   skupno 

1  Bernot Gašper 1990 405 Triglav Javornik 95 91 95 91     372 
2  Umnik Jani   113 Predoslje 89 96 92 91     368 
3  Johansson Stellan   412 Kamnik 86 93 91 94     364 
4  Klemenčič Dejan 1985 105 Kopačevina 91 90 89 91     361 
5  Medved Nejc 1999 317 Lotrič Železniki 88 91 88 88     355 
6  Peternelj Henrik 1941 114 Kopačevina 85 89 94 86     354 
7  Zore Franc 1960 407 Kamnik 88 88 92 83     351 
8  Osterman Jože 1955 109 Predoslje 88 84 91 87     350 
9  Lavtar Dušan 1949 410 Triglav Javornik 83 89 90 85     347 

10  Babača Melvin 1974 301 Triglav Javornik 83 87 88 85     343 
11  Davidović Miroslav 1971 417 Kamnik 86 83 86 88     343 
12  Dimic Klemen 1989 104 Domžale 79 86 88 85     338 
13  Košir Rok 2000 408 Lotrič Železniki 80 84 86 87     337 
14  Košir Tomato   106 Predoslje 82 82 87 83     334 
15  Demšar Matija 2001 402 Lotrič Železniki 81 78 80 87     326 
16  Štiftar Jurij 1969 112 Domžale 80 81 86 79     326 
17  Čauševič Alen 1992 108 Domžale 81 76 82 82     321 
18  Masnec Božo 1956 110 Kopačevina 90 72 70 78     310 

 
 

2. kolo 2DL Gorenjske – ekipno pištola 
 
 

1 Ekipa: Triglav        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 301 Babača Melvin 83 87 88 85   343 
 405 Bernot Gašper 95 91 95 91   372 
 410 Lavtar Dušan 83 89 90 85   347 
        0 1062 
          
          

2 Ekipa: Predoslje        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 109 Osterman Jože 88 84 91 87   350 
 106 Košir Tomato 82 82 87 83   334 
 113 Umnik Jani 89 96 92 91   368 
        0 1052 
          
          

3 Ekipa: Kopačevina        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 105 Klemenčič Dejan 91 90 89 91   361 
 110 Masnec Božo 90 72 70 78   310 
 114 Peternelj Henrik 85 89 94 86   354 



        0 1025 
          
          
4 Ekipa: Lotrič Železniki        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 402 Demšar Matija 81 78 80 87   326 
 317 Medved Nejc 88 91 88 88   355 
 408 Košir Rok 80 84 86 87   337 
        0 1018 
          
          

5 Ekipa: Domžale        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 112 Štiftar Jurij 80 81 86 79   326 
 104 Dimic Klemen 79 86 88 85   338 
 108 Čauševič Alen 81 76 82 82   321 
        0 985 

 
 

  2. turnir OTG Gorenjske - pištola 
             
             

  Priimek in ime 
Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 

1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

1  Hološ Mario 1988 403 Kamnik 96 97 90 97     380 
2  Tomaševič Klemen 1987 424 Lotrič Železniki 96 94 94 95     379 
3  Ljubič Cvetko   421 Lotrič Železniki 93 90 97 94     374 

4  Bernot Gašper 1990 405 Triglav 
Javornik 

95 91 95 91     
372 

5  Škrabec Blaž 1996 324 Škofja Loka 91 93 92 95     371 

6  Poljanec Uroš 1983 427 Gorenja vas 98 92 89 92     371 

7  Umnik Jani   113 Predoslje 89 96 92 91     368 
8  Demšar Matija 1996 320 Škofja Loka 93 92 91 91     367 
9  Prezelj Anja 2000 202 Lotrič Železniki 92 89 92 93     366 

10  Johansson Stellan   412 Kamnik 86 93 91 94     364 
11  Jeram Tomaž 1989 323 Gorenja vas 88 93 90 93     364 

12  Ušeničnik Luka 1998 316 Škofja Loka 86 91 94 92     363 

13  Gorjup Andreja 1967 425 Trzin 94 89 88 91     362 
14  Klemenčič Dejan 1985 105 Kopačevina 91 90 89 91     361 

15  Dobravec Petra 1970 426 Lotrič Železniki 87 85 94 89     355 

16  Medved Nejc 1999 317 Lotrič Železniki 88 91 88 88     355 
17  Peternelj Henrik 1941 114 Kopačevina 85 89 94 86     354 
18  Škrabec Jan 1998 325 Škofja Loka 87 88 91 87 0 0 353 
19  Vinko Srečko 1973 422 Trzin 85 93 90 85     353 

20  Borc Urška 1979 415 Trzin 87 88 88 90     353 
21  Cankar David 1970 226 Gorenja vas 86 89 91 86     352 

22  Zore Franc 1960 407 Kamnik 88 88 92 83     351 

23  Žun Eva 1992 319 Gorenja vas 88 93 84 85     350 
24  Osterman Jože 1955 109 Predoslje 88 84 91 87     350 
25  Benedičič Martin 1983 321 Gorenja vas 89 86 85 89     349 

26  Lavtar Dušan 1949 410 Triglav 
Javornik 

83 89 90 85     
347 



27  Božič Gašper 1988 419 Gorenja vas 85 88 85 88     346 

28  Bernik Jaka 2000 318 Škofja Loka 87 83 86 88     344 

29  Davidović Miroslav 1971 417 Kamnik 86 83 86 88     343 

30  Babača Melvin 1974 301 Triglav 
Javornik 

83 87 88 85     
343 

31  Jeram Silva 1964 224 Gorenja vas 86 84 87 85     342 
32  Dolenec Matjaž 1999 326 Škofja Loka 84 87 81 89     341 
33  Ušeničnik Tone 1965 315 Škofja Loka 83 90 81 86     340 
34  Dimic Klemen 1989 104 Domžale 79 86 88 85     338 
35  Košir Rok 2000 408 Lotrič Železniki 80 84 86 87     337 

36  Štular Iztok 1968 322 Škofja Loka 79 86 88 83     336 

37  Justin Olga 1975 327 Gorenja vas 83 82 89 82     336 

38  Prelec Tomaž   111 Lotrič Železniki 78 86 81 90     335 
39  Košir Tomato   106 Predoslje 82 82 87 83     334 

40  Mlakar Betka   130 Gorenja vas 84 79 86 83     332 

41  Demšar Matija 2001 402 Lotrič Železniki 81 78 80 87     326 
42  Štiftar Jurij 1969 112 Domžale 80 81 86 79     326 
43  Celec Domen 1999 115 Škofja Loka 85 79 82 79     325 

44  Čauševič Alen 1992 108 Domžale 81 76 82 82     321 
45  Masnec Božo 1956 110 Kopačevina 90 72 70 78     310 

46  Perko Barbara 1997 225 Gorenja vas 71 68 64 69     272 
 
 

2. turnir OTG Gorenjske – ekipno pištola 
 
 
 

1 Ekipa: Škofja Loka I        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 324 Škrabec Blaž 91 93 92 95   371 
 316 Ušeničnik Luka 86 91 94 92   363 
 320 Demšar Matija 93 92 91 91   367 
        0 1101 
          
          

2 Ekipa: Lotrič Železniki I        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 424 Tomaševič Klemen 96 94 94 95   379 
 426 Dobravec Petra 87 85 94 89   355 
 202 Prezelj Anja 92 89 92 93   366 
        0 1100 
          
          

3 Ekipa: Kamnik        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 403 Hološ Mario 96 97 90 97   380 
 407 Zore Franc 88 88 92 83   351 
 412 Johansson Stellan 86 93 91 94   364 
      274  0 1095 
          
          



4 Ekipa: Gorenja vas I        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 427 Poljanec Uroš 98 92 89 92   371 
 323 Jeram Tomaž 88 93 90 93   364 
 226 Cankar David 86 89 91 86   352 
      271  0 1087 
          
          

5 Ekipa: Trzin        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 422 Vinko Srečko 85 93 90 85   353 
 425 Gorjup Andreja 94 89 88 91   362 
 415 Borc Špela 87 88 88 90   353 
      266  0 1068 
          
          

6 Ekipa: Triglav        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 

 301 Babača Melvin 83 87 88 85   343 
 405 Bernot Gašper 95 91 95 91   372 
 410 Lavtar Dušan 83 89 90 85   347 
        0 1062 
          
          

7 Ekipa: Predoslje        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 109 Osterman Jože 88 84 91 87   350 
 106 Košir Tomato 82 82 87 83   334 
 113 Umnik Jani 89 96 92 91   368 
        0 1052 
          
          

8 Ekipa: Gorenja vas II        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 321 Benedičič Martin 89 86 85 89   349 
 319 Žun Eva 88 93 84 85   350 
 419 Božič Gašper 85 88 85 88   346 
        0 1045 
          
          

9 Ekipa: Kopačevina        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 105 Klemenčič Dejan 91 90 89 91   361 
 110 Masnec Božo 90 72 70 78   310 
 114 Peternelj Henrik 85 89 94 86   354 
        0 1025 
          
          

10 Ekipa: Lotrič Železniki II        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 317 Medved Nejc 88 91 88 88   355 



 408 Košir Rok 80 84 86 87   337 
 402 Demšar Matija 81 78 80 87   326 
        0 1018 
          
          

11 Ekipa: Škofja Loka 2        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 318 Bernik Jaka 87 83 86 88   344 
 326 Dolenec Matjaž 84 87 81 89   341 
 115 Celec Domen 85 79 82 79   325 
      256   1010 
          
          

12 Ekipa: Domžale        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser   skupno 
 112 Štiftar Jurij 80 81 86 79   326 
 104 Dimic Klemen 79 86 88 85   338 
 108 Čauševič Alen 81 76 82 82   321 
         985 

 


